
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 34 

 
14 февраля 2024 года 

пгт Раздольное  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 26.06.2020 № 301 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во 

внимание протест прокуратуры Раздольненского района от 30.01.2024 № 016-

2024/Прдп42-24-20350020 на постановление № 301 от 26.06.2020, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 26.06.2020 № 301 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги является: 

а) постановление Администрации о согласование создания места (площадки) 

накопления твердых коммунальных отходов (далее - ТКО); 

б) постановление Администрации об отказе в согласовании создания места 

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов. 

После достижения целевого состояния муниципальной услуги на основании 

данных реестровой записи формируется и направляется заявителю результат 

предоставления услуги в форме электронного документа в личный кабинет 

заявителя на ЕПГУ, РПГУ. 

http://base.garant.ru/186367/


Для получения результата предоставления муниципальной услуги на 

бумажном носителе Заявитель имеет право обратиться непосредственно в 

Администрацию.».  

 

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации Раздольненского сельского поселения, на официальном сайте 

Администрации Раздольненского сельского поселения (http://razdolnoe.su/), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru) и на официальном Портале Правительства Республики Крым 

на странице Раздольненского района Республики Крым в разделе – Муниципальные 

образования района, подраздел Раздольненское сельское поселение 

(https://razdolnenskoe.rk.gov.ru).  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации  

Раздольненского сельского поселения     А.В.Азарянц  

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

